РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ШЕРБАКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 апреля 2022 года № 207                                  р. п. Шербакуль

О внесении изменений в решение Совета
Шербакульского муниципального района
№ 6 от 23.09.2020 года «О постоянных
комиссиях Совета Шербакульского
муниципального района Омской области»

На основании  регламента Совета Шербакульского муниципального
района, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г.  № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,  Уставом Шербакульского муниципального района, Совет
Шербакульского  муниципального района

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Шербакульского муниципального
района № 6 от 23.09.2020 года «О постоянных комиссиях Совета
Шербакульского муниципального района Омской области» (далее –
решение), изложив приложение к решению в новой редакции, согласно
приложению к настоящему решению;
2. Настоящее решение обнародовать.

Глава Шербакульского
муниципального района                                                               А. А. Молоканов

Председатель Совета Шербакульского
муниципального района                                                                А. Н. Мосийчук

Приложение к Решению Совета Шербакульского
муниципального района от 27.04.2022 № 207

Постоянные комиссии  Состав

По бюджету, экономике и
муниципальной собственности

- Рыбак Владимир Петрович –
председатель
Шилов Сергей Николаевич –
заместитель председателя
Полещук Татьяна Александровна -
секретарь

По социальным вопросам ,
молодежной политике и спорту

- Альтенгоф Ирина Фридриховна –
председатель
Альжанова Гульнара Асылбековна –
заместитель председателя
Ивасенко Татьяна Николаевна -
секретарь

По аграрным вопросам и
вопросам природопользования

- Аубакиров Миделхан Амирханович -
председатель
Гусейнов Натик Тофик Оглы –
заместитель председателя
Рогожина Людмила Васильевна -
секретарь

По жилищно-коммунальному
комплексу и
предпринимательству (малому
и среднему бизнесу)

- Камбулатов Владислав Викторович –
председатель
Косьяненко Юрий Алексеевич –
заместитель председателя
Полещук Татьяна Александровна –
секретарь

По вопросам правотворчества и
законодательства

- Гуськов Владимир Васильевич –
председатель
Альжанова Гульнара  Асылбековна –
заместитель председателя
Ивасенко Татьяна Николаевна -
секретарь

	1. Внести изменения в решение Совета Шербакульского муниципального района № 6 от 23.09.2020 года «О постоянных комиссиях Совета Шербакульского муниципального района Омской области» (далее – решение), изложив приложение к решению в новой редакции, согл...
	2. Настоящее решение обнародовать.